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Segment ogrodzeniowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 
26 kwietnia 2001 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest segment ogrodzeniowy. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, przeja-
wiająca się w kształcie segmentu, zmierzająca do celów estetycz-
nych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych ry-
sunkach, z  których fig . 1  przedstawia segmen t z e zwieńczeniem 
reliefowym, w widoku od czoła, fig. 2 - segment ze zwieńczeniem 
z grotami , w  widok u o d czoła , fig . 3  - podstawę segment u z e 
środkowym otworem w postaci pośredniego odcinka koła, fig . 4 -

reliefowe zwieńczenie segmentu , fig . 5  - podstawę segment u z e 
środkowym otwore m w postaci krańcowego odcink a koła , fig . 6  -
zwieńczenie segmentu z grotami. 



Nowa postać segmentu, zmierzająca d o celów estetycznych, prze -
jawia się w kształcie i zdobieniach jego elementów. 

Segment skład a si ę z dolnego elementu stanowiącego podstawę i 
z górnego elementu stanowiącego zwieńczenie. 

Podstawa i zwieńczenie mają środkowe otwory w postaci odcinkó w 
koła, wzajemni e dopełniających się, w  któryc h umieszczon e s ą 
tralki mające posta ć śrubowych prętów. Powierzchni e pomiędzy 
środkowymi otworam i a  zewnętrznymi obramowaniam i podstaw y 

i zwieńczenia mają postać reliefu zaś zwieńczenie ma zewnętrzny 
górny obrys falisty, wznoszący się ku środkowi segmentu. 

Poszczególne odmiany segmentów według wzoru zdobniczego uwidocz-

nione są na rysunkach. 
Fig. 1 i fig. 2 przedstawiają kompletne zestawione segmenty. 
Podstawa przedstawiona na fig. 3 ma m a środkowy otwór w postaci 
pośredniego odcinka koła. 
Zwieńczenie przedstawione n a fig . 4  ma zewnętrzny górn y obry s 
w postaci reliefu. 

Podstawa przedstawiona na fig. 5 ma m a środkowy otwór w postaci 
krańcowego odcinka koła. 
Zwieńczenie przedstawione n a fig . 6 ma zewnętrzny górn y obry s 
w postaci grotów. 
Podstawy i zwieńczenia mogą być rozmaicie zestawiane ze sobą. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Segment ogrodzeniowy składający się z podstawy i zwieńczenia, 
wyposażonych w tralki, znamienny tym, że podstawa i zwieńczenie 
mają środkowe otwory w postaci odcinków koła , wzajemnie dopeł -
niających się, w któryc h umieszczon e s ą tralki mające posta ć 
śrubowych prętów, powierzchni e pomiędzy środkowymi otworam i 

a zewnętrznymi obramowaniami podstawy i zwieńczenia mają postać 
reliefu zaś zwieńczenie ma zewnętrzny górny obrys falisty, wzno-
szący si ę ku środkowi segmentu, jak pokazano na załączonym ry-
sunku, fig. 1 do fig. 6. 



2. Segmen t wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że podstawa m a 
środkowy otwór w postaci pośredniego odcinka koła, jak pokazano 
na załączonym rysunku, fig. 3. 

3. Segment według zastrzeż. 1, znamienny tym, że zwieńczenie ma 
zewnętrzny górny obrys w postaci reliefu, jak pokazano na załą-
czonym rysunku, fig. 4. 

4. Segment wedłu g zastrzeż. 1 , znamienn y tym , że podstawa m a 
środkowy otwó r w postaci krańcowego odcinka koła , jak pokazano 
na załączonym rysunku, fig. 5. 

5. Segment według zastrzeż. 1, znamienny tym, że zwieńczenie ma 
zewnętrzny górn y obrys w postaci grotów, jak pokazano na załą-
czonym rysunku, fig. 6. 
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